
 

 
Ofra, s/n. La Cuesta. 
38320  San Cristóbal de La Laguna     Página 1 de 3 
Telf.: 922 67 80 00 

RB-SF-PM 
 
RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE 
CANARIAS, POR LA QUE SE SUBSANAN LOS ERRORES MATERIALES, DE HECHO O ARITMÉTICOS, 
CONTENIDOS EN LA RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GERENCIA N.º 1193/2021, DE 9 DE ABRIL, QUE 
APRUEBA LA LISTA DEFINITIVA SUPLETORIA EN EL MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA 
CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO SUPLETORIA EN LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE ELECTRICISTA. 
 

ANTECEDENTES DE HECHO 
 

PRIMERO.- Por Resolución de esta Dirección Gerencia Número: 2807/2020, de 21 de septiembre, publicada el 22 
de septiembre de 2020, en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del Servicio Canario de la Salud, así como 
en su página web, se convocó el proceso selectivo de carácter urgente para la constitución de Lista Supletoria 
circunscrita al ámbito de esta Dirección Gerencia, motivado por la inexistencia de listas de empleo en varias 
categorías, entre la que se encuentra Electricista, y en la que, entre otros asuntos, se aprobaron las bases por las 
que se ha de regir la citada convocatoria, y se estableció un plazo de 15 hábiles para la presentación de solicitudes 
de participación así como del historial profesional por parte de las personas interesadas.
 
SEGUNDO.- Que la Resolución de esta Dirección Gerencia Número: 625/2021, de 5 de marzo, publicada el 9 de 
marzo de 2021, en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del Servicio Canario de la Salud, así como en su 
página web, resolvió aprobar la Relación Provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas con expresión 
del motivo de exclusión en la categoría de Electricista, conforme a lo establecido en los Anexos I y II de dicha resolución, 
otorgándose un plazo de 3 días hábiles, para que las personas aspirantes excluidas pudieran presentar las 
reclamaciones oportunas frente a su motivo de exclusión.
 
TERCERO.- Mediante la Resolución de esta Dirección Gerencia Número: 882/2021 de 25 de marzo, publicada el 
26 de marzo de 2021 en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del Gobierno de Canarias y en la página web 
oficial del Servicio Canario de la Salud, se resolvió aprobar la Relación Definitiva de personas aspirantes 
admitidas y excluidas y la Lista Supletoria Provisional en el marco de la presente convocatoria, otorgándose un 
plazo de 3 días hábiles, para que las personas aspirantes admitidas presentasen las oportunas reclamaciones contra 
los resultados provisionales de la baremación. 
 
En el Anexo III de la citada Resolución, se publicaron, en orden alfabético, los resultados provisionales de la 
baremación, expresándose por epígrafes y subepígrafes, así como la puntuación final. 
 
CUARTO.- Mediante la Resolución de esta Dirección Gerencia Número: 1193/2021 de 9 de abril, publicada el mismo 
día en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del Gobierno de Canarias y en la página web oficial del Servicio 
Canario de la Salud, se resolvió aprobar la Lista de Empleo Supletoria en la categoría profesional de Electricista, 
según figura en el Anexo de dicha Resolución, dándose por concluido el proceso selectivo. 
 
En el citado Anexo, se publicaron los resultados definitivos de la baremación por orden de puntuación, expresándose 
por epígrafes y subepígrafes, así como la puntuación final. 
 
QUINTO.- Posteriormente, se tiene constancia por la Comisión de Valoración, mediante acta de la sesión del día 24 
de junio de 2021, de determinados errores materiales, presentes en el Anexo de la Resolución de esta Dirección 
Gerencia Número: 1193/2021 de 9 de abril, por la que se resolvió aprobar la Lista de Empleo Supletoria, y más 
concretamente, en los términos que se expresan a continuación:
 
Por un lado, en lo que respecta a la puntuación otorgada al 
que se enumeran a continuación, a quienes, por error informático, no se aprecian valorados los méritos referidos 

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA SAGRARIO BUSTABAD REYES - DIRECTOR MEDICO ATENCION ESPECIALIZADA Fecha: 30/06/2021 - 21:40:08
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 2427 / 2021 - Tomo: 13 - Libro: 159 - Fecha: 01/07/2021 10:52:56 Fecha: 01/07/2021 - 10:52:56

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde= puede ser
comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de documento
electrónico siguiente:

El presente documento ha sido descargado el 01/07/2021 - 11:09:53



 

 
Ofra, s/n. La Cuesta. 
38320  San Cristóbal de La Laguna     Página 2 de 3 
Telf.: 922 67 80 00 

a los títulos de formación profesional, que sí fueron acreditados por los participantes en la forma establecida en el 
baremo de méritos de aplicación (BOC núm. 100, de 22 de mayo de 2012), lo cual supone otorgarles la puntuación 
que les corresponde por dichos méritos, lo que les produce una puntuación superior a la obtenida en la referida Lista 
Definitiva: 

1) Antón Arvelo, Miguel Ángel. 
2) Aguiar Pérez, Gustavo Enrique. 
3) Armas Ruiz, Isidro Alberto. 
4) Avero Bacallado, Adán. 
5) Bencomo García, Santiago Felipe. 
6) Cabrera Reyes, Francisco David. 
7) Calero Umpierrez, Antonio Miguel. 
8) Cano Martín, Diego. 
9) Díaz Pérez, José Juan. 
10) Felipe González, José Alejandro. 
11) González González José Eliezer. 
12) González Ramos, Ciro Manuel. 
13) León Hernández, Francisco Javier. 
14) Padrón Afonso, José Antonio. 
15) Pérez Batista, Carlos. 
16) Pérez Correa, Alberto. 
17) Pérez González, Pedro. 
18) Rodríguez Carmenatis, Pedro. 
19) Rosa González, David. 

 
Por otro lado, en lo que respecta al modo de resolución de los supuestos de empate de puntuación que afectan 
a determinados aspirantes, que debe ajustarse, en todo caso, a lo establecido en el apartado 7 de la Base Octava 
de la presente convocatoria, contenida en la Resolución de esta Dirección Gerencia Número: 2807/2020, de 21 de 
septiembre, por la que se convocó el presente proceso selectivo.
 
Por lo expuesto, se deben realizar las oportunas modificaciones para la correcta baremación del historial profesional 
de las personas participantes afectadas, así como las relativas a corregir la resolución de los supuestos de empate, 
todo ello en aplicación de lo dispuesto en las Bases del proceso selectivo.

 
FUNDAMENTOS DE DERECHO

 

PRIMERO.- El presente procedimiento se rige por lo dispuesto en la Instrucción n.º 5/20 de 13 de marzo, de la 
Directora del Servicio Canario de la salud, por la que se fija el régimen transitorio aplicable en casos de inexistencia 
o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de prestación de servicios sanitarios del SCS, posteriormente 
modificada parcialmente por la Instrucción n.º 16/20 del Director del SCS, así como por lo establecido en la 
Resolución 8 de mayo de 2020 de la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud 
(BOC núm. 95, de 15 de mayo) por la que se aprueba el modelo único de convocatoria.  
 

SEGUNDO- El artículo 109.2 de la Ley 29/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas dispone: as podrán, asimismo, rectificar en cualquier 
momento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus 

 
 

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA SAGRARIO BUSTABAD REYES - DIRECTOR MEDICO ATENCION ESPECIALIZADA Fecha: 30/06/2021 - 21:40:08
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 2427 / 2021 - Tomo: 13 - Libro: 159 - Fecha: 01/07/2021 10:52:56 Fecha: 01/07/2021 - 10:52:56

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde= puede ser
comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de documento
electrónico siguiente:

El presente documento ha sido descargado el 01/07/2021 - 11:09:53



 

 
Ofra, s/n. La Cuesta. 
38320  San Cristóbal de La Laguna     Página 3 de 3 
Telf.: 922 67 80 00 

Por lo expuesto, y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de gestión de personal 
atribuida a este centro directivo mediante la Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección General de Recursos 
Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC núm. 7 de 15 de enero), esta Dirección Gerencia, 
 

RESUELVE 
 

PRIMERO.- SUBSANAR los errores materiales, de hecho o aritméticos, contenidos en el Anexo de la Resolución 
de esta Dirección Gerencia Número: 1193/2021 de 9 de abril, por la que se resolvió aprobar la Lista de Empleo 
Supletoria en la categoría profesional de Electricista, en los términos establecidos en el Antecedente de Hecho 
Quinto de la presente Resolución.
 
SEGUNDO.- Aprobar la modificación del Anexo que acompaña a la Resolución de esta Dirección Gerencia 
Número: 1193/2021 de 9 de abril, por la que se aprueba la Lista Supletoria Definitiva en la categoría profesional 
de Electricista, únicamente en lo que respecta a la corrección de los errores descritos en el Antecedente de 
Hecho Quinto, expresándose por orden de puntuación, por epígrafes y subepígrafes, así como la puntuación final, 
a tenor del Anexo que acompaña a la presente Resolución.

TERCERO.- Ordenar la publicación de esta Resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del 
Gobierno de Canarias y página web del Servicio Canario de la Salud, según lo dispuesto en la Resolución de 8 de 
mayo de 2020, del Director del Servicio Canario de la Salud. Asimismo, se le dará difusión a las Organizaciones 
Sindicales, Colegios Profesionales y Sociedades Científicas, en su caso.
 
Contra la presente resolución, únicamente las personas afectadas por la corrección de errores realizada, podrán 
interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del 
Servicio Canario de la Salud, en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación, o bien, recurso 
contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente al de su publicación, ante los 
Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, de conformidad con lo dispuesto en 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y en la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, significándose, que en caso de 
interponer recurso de reposición, no se podrá interponer recurso contencioso-administrativo hasta que aquel sea 
resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta del mismo.
 
En San Cristóbal de La Laguna, 
 
 

LA DIRECTORA GERENTE. 

P.S. LA DIRECTORA MÉDICA 

Resolución N.º 3105/2021 de 23 de junio, del Director del SCS. 

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA SAGRARIO BUSTABAD REYES - DIRECTOR MEDICO ATENCION ESPECIALIZADA Fecha: 30/06/2021 - 21:40:08
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 2427 / 2021 - Tomo: 13 - Libro: 159 - Fecha: 01/07/2021 10:52:56 Fecha: 01/07/2021 - 10:52:56

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde= puede ser
comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de documento
electrónico siguiente:

El presente documento ha sido descargado el 01/07/2021 - 11:09:53



III.1. III.2.a) III.2.b)

1 EXPOSITO ABREU, ANGEL OLEGARIO ****2080* 14,2533 0,0000 0,0000 0,0000 0,2817 0,0000 14,5350 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 2,0480 2,0480 24,0830

2 PEREZ RODRIGUEZ, ALFONSO ****1001* 5,7267 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,7267 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 6,6640 6,6640 19,8907

3 DIAZ PACHECO, ZENON RUBEN ****2104* 13,2067 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0362 13,2429 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,9929

4 ZAMORA VALLADARES, DAVID ****6045* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 17,3760 7,5000 15,0000

5 DIAZ PADILLA, ALBERTO ****6198* 6,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,9800 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 4,2000 4,2000 14,9300

6 RAMOS FLORES, JOSE FRANCISCO ****7542* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 6,7600 6,7600 14,2600

7 GASPAR ESTEVEZ, ANGEL ANTONIO ****8479* 4,7667 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,7667 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 4,2400 4,2400 12,7567

8 PEDRERO CONCEPCION, ARTURO ****7145* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 4,8000 4,8000 12,3000

9
BENCOMO  GARCIA, SANTIAGO 
FELIPE

****7618* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 3,8400 3,8400 11,3400

10
MENDEZ ALONSO, FRANCISCO 
JAVIER

****2706* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 8,0720 7,5000 11,2500

11 TORRES BARRETO, RICARDO JESÚS ****4443* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 7,6800 7,5000 11,2500

12 SEGURA GOMEZ, PASCUAL ****3094* 10,8533 0,0000 0,0000 0,0000 0,1733 0,0000 11,0266 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1040 0,1040 11,1306

13 UMPIERREZ CAÑADA, PEDRO DAVID ****3191* 0,0933 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0933 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 3,3120 3,3120 10,9053

14 PEREZ PEREZ, JUAN FRANCISCO ****5822* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 2,8960 2,8960 10,3960

15 GIL ARTEAGA, ÁNGEL ****3055* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 2,8000 2,8000 10,3000

16 JARA GARCIA, JOSE ANTONIO ****9490* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4267 0,0000 2,4267 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 3,9840 3,9840 10,1607

17 FERNÁNDEZ FRANCO, JOSE MANUEL ****6481* 0,5667 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5667 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 5,1200 5,1200 9,4367

18 PULIDO LORENZO, GERARDO ****5105* 3,0800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0303 3,1103 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,2000 6,2000 9,3103

19
DE ARMAS ARTEAGA, FRANCISCO 
JAVIER

****1674* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 5,2000 5,2000 8,9500

20 HERRERA GARCIA, SERGIO MANUEL ****2179* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 1,1200 1,1200 8,6200

21 DIAZ MARRERO, ANTONIO ****0886* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 8,5000

22 CASTILLA ARTEAGA, JOSUE ****8689* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5700 0,0000 0,5700 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,0700

23 GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ELIEZER ****5978* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4947 0,4947 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,9947

24 AVERO  BACALLADO, ADAN ****0672* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,4000 0,4000 7,9000

25 REYES CARLOS, DAVID ****0663* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,3200 0,3200 7,8200

26 LOPEZ ARMAS, JUAN CARLOS ****0008* 0,2800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2800 11,2500 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7800

27 DORTA TRUJILLO, RAFAEL ANTONIO ****0637* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,2400 0,0000 0,2400 7,7400

28 CARRILLO LOPEZ, CARLOS JAVIER ****4597* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,2400 0,2400 7,7400

29 ROSA GONZÁLEZ, DAVID ****5488* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,2400 0,2400 7,7400

30 AMADOR RAMALLO, JOSÉ CRISTÓBAL ****4063* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,2400 0,2400 7,7400

31 ARAGÓ CERVERA, MANUEL ****5882* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,2400 0,2400 7,7400

Final

Anexo
Lista definitiva supletoria

Gerencia / Dirección gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias
Categoría: ELECTRICISTA (23/09/2020 - 14/10/2020)

I. II. III.

II. FORMACIÓN 
PROFESIONAL

III. OTROS 
MÉRITOS

III.1. III.2.
I.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F.

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL

II.1.

1 de 9

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA SAGRARIO BUSTABAD REYES - DIRECTOR MEDICO ATENCION ESPECIALIZADA Fecha: 30/06/2021 - 21:40:08
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 2427 / 2021 - Tomo: 13 - Libro: 159 - Fecha: 01/07/2021 10:52:56 Fecha: 01/07/2021 - 10:52:56

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde= puede ser
comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de documento
electrónico siguiente:

El presente documento ha sido descargado el 01/07/2021 - 11:09:53



III.1. III.2.a) III.2.b)

Final

Anexo
Lista definitiva supletoria

Gerencia / Dirección gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias
Categoría: ELECTRICISTA (23/09/2020 - 14/10/2020)

I. II. III.

II. FORMACIÓN 
PROFESIONAL

III. OTROS 
MÉRITOS

III.1. III.2.
I.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F.

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL

II.1.

32 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, ZEBENZUÍ ****8354* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,2080 0,2080 7,7080

33 RODRIGUEZ ASCANIO, JOSE LUIS ****5943* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,1920 0,1920 7,6920

34 PEREZ DIAZ, CESAR ANTONIO ****7792* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,2500 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

35 BRITO MARTIN, BENJAMIN ****5436* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

36 CABRERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER ****4054* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

37 DIAZ PEREZ, JOSE JUAN ****3464* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

38 ESPINO MONZÓN, PABLO ****5970* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

39 FELIPE GONZALEZ, JOSE ALEJANDRO ****5420* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

40
GONZALEZ GUANCHE, FRANCISCO 
JAVIER

****3766* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

41 GONZALEZ RAMOS, CIRO MANUEL ****1440* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

42 GONZALEZ RODRIGUEZ, ROBERTO ****1017* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

43 LEDESMA DELGADO, DAVID ****3239* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

44 LEITE ALVAREZ, MIGUEL ANGEL ****3127* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

45 MACHIN MARRERO, RAFAEL ****0177* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

46
MENDOZA HERANADEZ, CANDIDO 
ALBERTO

****5458* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

47 PACHECO PEREZ, PEDRO ****7379* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

48 PADRON AFONSO, JOSE ANTONIO ****6601* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

49 RODRIGUEZ HERNANDEZ, JERONIMO ****3678* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

50 RODRIGUEZ SANCHEZ, JOSUE ****5297* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

51
SANTANA CASIMIRO, MARCOS 
FRANCISCO

****6262* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

52 SUAREZ CABRERA, DAVID ENRIQUE ****6141* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

53 ABREU LINDES, ALBERTO ****3388* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

54 ALONSO GONZALEZ, ANTONIO JESUS ****0806* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

55 ALONSO ZANCA, ANGEL ****0974* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

56 ANTON ARVELO, MIGUEL ANGEL ****0344* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

57 ARMAS SAN GIL, ROMEN ****9572* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

58 CANINO EXPÓSITO, ÁNGEL LUIS ****5300* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,3760 7,5000 7,5000

59 DE MARTIN LOPEZ, MIGUEL ANGEL ****4291* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,8400 7,5000 7,5000

60 GONZALEZ VERA, JAVIER ****2824* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8750 0,0000 1,8750 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 1,7600 1,7600 7,3850

61 ALONSO  PÉREZ, RICARDO ****2269* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 3,6000 3,6000 7,3500

62 FELIPE GUTIERREZ, JESUS ****4376* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,2320 7,2320 7,2320

2 de 9

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA SAGRARIO BUSTABAD REYES - DIRECTOR MEDICO ATENCION ESPECIALIZADA Fecha: 30/06/2021 - 21:40:08
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 2427 / 2021 - Tomo: 13 - Libro: 159 - Fecha: 01/07/2021 10:52:56 Fecha: 01/07/2021 - 10:52:56

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde= puede ser
comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de documento
electrónico siguiente:

El presente documento ha sido descargado el 01/07/2021 - 11:09:53



III.1. III.2.a) III.2.b)

Final

Anexo
Lista definitiva supletoria

Gerencia / Dirección gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias
Categoría: ELECTRICISTA (23/09/2020 - 14/10/2020)

I. II. III.

II. FORMACIÓN 
PROFESIONAL

III. OTROS 
MÉRITOS

III.1. III.2.
I.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F.

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL

II.1.

63 PEREZ GONZALEZ, ESTEBAN JOSE ****5728* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 3,4400 3,4400 7,1900

64 GÓMEZ  PÉREZ, JUAN PEDRO ****3287* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 3,1200 3,1200 6,8700

65 ARMAS RUIZ, ISIDRO ALBERTO ****6381* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 3,1200 3,1200 6,8700

66 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ MARÍA ****9080* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 3,0720 3,0720 6,8220

67 AGUIAR PEREZ, GUSTAVO ENRIQUE ****6440* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 6,7500

68 SANTOS DELGADO, JOSUÉ ****6834* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,7200 6,7200 6,7200

69 RODRÌGUEZ DE LA CRUZ, LORENZO ****2663* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 1,4400 1,4000 2,8400 6,5900

70 PENICHET VILLALBA, JONATHAN ****8740* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 2,8000 2,8000 6,5500

71 JIMENEZ CALCINES, NELSON JUAN ****9867* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 2,4800 2,4800 6,2300

72 ORIA DÍAZ, ISRAEL ****8260* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 2,4000 2,4000 6,1500

73
ALVAREZ MESA MESA, JUAN 
ALBERTO

****1530* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 2,1600 2,1600 5,9100

74 SUÁREZ GONZÁLEZ, ROBERTO ****1730* 1,8133 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2123 2,0256 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0080 0,0080 5,7836

75 DIAZ BETANCOR, OCTAVIO MIGUEL ****2159* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7250 0,0000 2,7250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 5,7250

76 PEREZ FERNANDEZ, ROGELIO ****9749* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1400 0,0000 0,1400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,0800 5,0800 5,2200

77
PEREZ  FUENTES, GUAYASEN 
BENEARO

****5715* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 1,4400 1,4400 5,1900

78
SANCHEZ GARCIA, CRISTOBAL 
FRANCISCO

****7833* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 1,4400 1,4400 5,1900

79 CURBELO TRUJILLO, MANUEL ****1792* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8387 1,8387 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3360 3,3360 5,1747

80 AFONSO GUTIERREZ, TANAUSU ****6843* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0350 0,0000 0,0350 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 1,2800 1,2800 5,0650

81
HERNANDEZ GONZALEZ, JOSE 
GREGORIO

****8513* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 1,2000 1,2000 4,9500

82 LEDESMA RAMOS, SERGIO MOISES ****4243* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8800 4,8800 4,8800

83 AZCUE ECHEVERRIA, UNAI ****0171* 0,8733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8733 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6233

84 MENDEZ  MEDINA , JOSE ANGEL ****0516* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,7200 0,7200 4,4700

85 CASTRO OLIVA, BLAS FRANCISCO ****6640* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,6400 0,6400 4,3900

86 DORTA VELAZQUEZ, ISIDRO MIGUEL ****0281* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,6400 0,6400 4,3900

87 LARREA GARCIA, MARIO ****1050* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4683 0,0000 0,4683 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,2183

88 ACOSTA ZAMORA, CARLOS JAVIER ****3508* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4177 0,4177 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1677

89 GONZALEZ FARIÑA, JAVIER ****0380* 0,3400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3400 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0900

90 LUIS MENDEZ, ALEXI ****2556* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,3200 0,3200 4,0700

91 PEREZ CORREA, ALBERTO ****1637* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2967 0,0000 0,2967 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0467

92 ALAYÓN CASTILLA, JONATHAN ****3331* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,2560 0,2560 4,0060

93
VÁZQUEZ HERNÁNDEZ, CELSO 
JAVIER

****5011* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,1600 0,1600 3,9100

3 de 9

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA SAGRARIO BUSTABAD REYES - DIRECTOR MEDICO ATENCION ESPECIALIZADA Fecha: 30/06/2021 - 21:40:08
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 2427 / 2021 - Tomo: 13 - Libro: 159 - Fecha: 01/07/2021 10:52:56 Fecha: 01/07/2021 - 10:52:56

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde= puede ser
comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de documento
electrónico siguiente:

El presente documento ha sido descargado el 01/07/2021 - 11:09:53



III.1. III.2.a) III.2.b)

Final

Anexo
Lista definitiva supletoria

Gerencia / Dirección gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias
Categoría: ELECTRICISTA (23/09/2020 - 14/10/2020)

I. II. III.

II. FORMACIÓN 
PROFESIONAL

III. OTROS 
MÉRITOS

III.1. III.2.
I.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F.

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL

II.1.

94 GONZALEZ CASTILLA, MOISES ****4567* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0800 0,0800 3,8300

95 RAMON CHAVEZ, SERGIO MANUEL ****2475* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8000

96 PÉREZ BATISTA, CARLOS ****4881* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0350 0,0000 0,0350 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7850

97 BENÍTEZ  AFONSO, GONZALO ****7960* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

98
BETANCOR RODRIGUEZ, FRANCISCO 
DOMINGO

****8881* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

99 BRITO FERNANDEZ, MARCOS ****7374* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

100 CABRERA REYES, FRANCISCO DAVID ****9418* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

101 CABRERA ROMERO, ANTONIO ****9736* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

102
CALERO UMPIERREZ, ANTONIO 
MIGUEL

****8729* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

103 CAMPOS MARICHAL, FRANCISCO ****2268* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

104 CANO MARTIN, DIEGO ****9355* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

105 CRUZ REYES, VICTOR ****8179* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

106 CUBAS REYES, EMILIO DAVID ****2958* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

107 DÍAZ GONZÁLEZ, JOSÉ JUAN ****5019* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

108 ESPINO GÓMEZ, JOSE LUIS ****5386* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

109 GARCIA DORTA, JORGE ANGEL ****7649* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

110 GARCIA HERNÁNDEZ, MANUEL ****7593* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

111 GIL HERNANDEZ, MANUEL YOSIMAR ****0259* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

112 GOMEZ BARBUZANO, JUAN CARLOS ****9046* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

113 GONZALEZ GARCIA, ALEXIS ****3712* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

114
GONZALEZ NAVARRO, CARLOS 
MANUEL

****2949* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

115 GONZALEZ RAMOS, YERAY MANUEL ****9736* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

116 GONZALEZ ROGER, ADRIAN ****7855* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

117 GONZALEZ TOLEDO, RAYCO ANTONIO ****1043* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

118 GRAFFIGÑA POLEGRE, GUILLERMO ****5837* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

119 GUERRA OSSORIO, OLIVERIO ****3253* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

120 GUERRA VALLADARES, ANGEL ****1079* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

121
HERNANDEZ DE GANZO, CARLOS 
MIGUEL

****3123* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

122 HERNANDEZ DIAZ, YAUCI ****1820* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

123 HERNANDEZ GARCIA, DACIL ****3223* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

124
HERNANDEZ GIL DE ARANA, 
ROBERTO

****5350* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

4 de 9

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA SAGRARIO BUSTABAD REYES - DIRECTOR MEDICO ATENCION ESPECIALIZADA Fecha: 30/06/2021 - 21:40:08
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 2427 / 2021 - Tomo: 13 - Libro: 159 - Fecha: 01/07/2021 10:52:56 Fecha: 01/07/2021 - 10:52:56

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde= puede ser
comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de documento
electrónico siguiente:

El presente documento ha sido descargado el 01/07/2021 - 11:09:53



III.1. III.2.a) III.2.b)

Final

Anexo
Lista definitiva supletoria

Gerencia / Dirección gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias
Categoría: ELECTRICISTA (23/09/2020 - 14/10/2020)

I. II. III.

II. FORMACIÓN 
PROFESIONAL

III. OTROS 
MÉRITOS

III.1. III.2.
I.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F.

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL

II.1.

125 HERNANDEZ GONZALEZ, ADAN ****8422* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

126 HERNANDEZ GONZALEZ, FRANCISCO ****7908* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

127 HERNANDEZ  GONZALEZ , JAVIER ****7289* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

128 HERNANDEZ  HERNANDEZ, JESÚS ****6258* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

129 HERNANDEZ HERNANDEZ, WALTER ****3574* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

130 HERNANDEZ RODRÍGUEZ, JULIÁN ****6842* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

131 HERRERA JEREZ, RUBÉN VÍCTOR ****1159* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

132
IZQUIERDO RODRIGUEZ, MARCOS 
RUBEN

****9483* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

133 KHATWANI KISHANCHAND, RAJESH ****3819* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

134
LEÓN HERNÁNDEZ, FRANCISCO 
JAVIER

****9353* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

135 LEÓN VARELA, ÓSCAR NEIDER ****7743* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

136
MARICHAL INFANTE, FRANCISCO 
GABRIEL

****1597* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

137 MARRERO VEGA, ADAY ****0032* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

138 MARTIN MARTIN, ALEXIS ****6611* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

139 MARTIN YANES, PEDRO ELOY ****3972* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

140 MELIÁN  ARTEAGA , FLORENCIO ****9140* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

141 MESA AGUIAR, ALBERTO MANUEL ****4233* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

142 MOLLO DE LA CRUZ, AGONEY ****3692* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

143
MONZON NAVARRO, CARLOS 
GIOVANNI

****3377* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

144 MONZÒN SÁNCHEZ, PAULINO JESÚS ****4458* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

145 MONZÓN ARRAIZ, KILIAN ****2869* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

146 MORA PLASENCIA, RAMON ****5075* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

147 NEGRIN PIÑERO, MARCOS ANTONIO ****9765* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

148
NUÑEZ HERNANDEZ, FERNANDO 
YERAY

****4268* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

149 ORTEGA ROLDÁN, YONATAN ****6552* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

150 PADILLA LUGO, ANTONIO JESUS ****4673* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

151 PEÑA TEJERA, FRANCISCO JORGE ****1300* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

152 PÉREZ GONZALEZ, PEDRO ****6446* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

153 PÉREZ  HERNÁNDEZ, ROMEN ****5312* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

154 PEREZ PÉREZ, JESUS ANTONIO ****7192* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

155 PINEDA REYES, FRANCISCO ****9241* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

5 de 9

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA SAGRARIO BUSTABAD REYES - DIRECTOR MEDICO ATENCION ESPECIALIZADA Fecha: 30/06/2021 - 21:40:08
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 2427 / 2021 - Tomo: 13 - Libro: 159 - Fecha: 01/07/2021 10:52:56 Fecha: 01/07/2021 - 10:52:56

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde= puede ser
comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de documento
electrónico siguiente:

El presente documento ha sido descargado el 01/07/2021 - 11:09:53



III.1. III.2.a) III.2.b)

Final

Anexo
Lista definitiva supletoria

Gerencia / Dirección gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias
Categoría: ELECTRICISTA (23/09/2020 - 14/10/2020)

I. II. III.

II. FORMACIÓN 
PROFESIONAL

III. OTROS 
MÉRITOS

III.1. III.2.
I.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F.

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL

II.1.

156 QUINTERO TOMÉ , JUAN LUIS ****3758* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

157 RAMÍREZ ALFAYA, JUAN RAICO ****1113* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

158 RAMOS MATEOS, ERNESTO ****9006* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

159 RODRIGUEZ CARMENATIS, PEDRO ****1845* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

160 RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, DAVID ****5605* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

161 RODRIGUEZ ARBELO, IVAN ****6794* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

162 ROSA DELGADO, CARLOS ****5519* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

163 SANCHEZ CASANOVA, OSCAR ****0166* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

164
SANCHEZ GONZALEZ, CARLOS 
ALBERTO

****9759* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

165 SANCHEZ RODRIGUEZ, IVAN ****2169* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

166 SANTANA CASTRO, EDUARDO ****4742* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

167 SANTANA MORALES, ERIK ****2078* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

168 SANTOS CORDERO, TEXENERY ****5088* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

169 SANTOS MENDOZA, KEVIN ****1151* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

170 TEJERA GARCÍA , BASILIO TOMAS ****3810* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

171 TEJERA PERDOMO, JOSE CARLOS ****8369* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

172 TOBAR ALZATE, HERNANDO ****8819* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

173 TRUJILLO GONZÁLEZ, HECTOR ****1490* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

174 VELAZQUEZ HIERRO, PEDRO JAVIER ****0655* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

175 YONTE RODRÍGUEZ, DANIEL JESUS ****0057* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

176 ZERPA TRUJILLO, ADRIAN ****4622* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

177 ABREU BAEZ, MIGUEL ANGEL ****8493* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

178 AGUILAR TORRES, ANTONIO ****8620* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

179 ALONSO GALVAN, JONATHAN ****4589* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

180 ALONSO GOYA, ANTONIO IVAN ****7025* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

181 AMARAL PÉREZ, FRANCISCO JAVIER ****1069* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

182 ARDITI BARROSO, MAURO JOSE ****0089* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

183 ARTEAGA DARIAS, ISRAEL ****9754* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

184 ARTEAGA MUJICA, SERGIO ****7775* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

185 SUAREZ SUAREZ, ANGEL REYKO ****4312* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7350 0,0000 0,7350 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2560 2,2560 2,9910

186 DUQUE SANTANA, JUAN LUIS ****8710* 1,6733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0700 1,7433 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9440 0,9440 2,6873

6 de 9

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA SAGRARIO BUSTABAD REYES - DIRECTOR MEDICO ATENCION ESPECIALIZADA Fecha: 30/06/2021 - 21:40:08
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 2427 / 2021 - Tomo: 13 - Libro: 159 - Fecha: 01/07/2021 10:52:56 Fecha: 01/07/2021 - 10:52:56

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde= puede ser
comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de documento
electrónico siguiente:

El presente documento ha sido descargado el 01/07/2021 - 11:09:53



III.1. III.2.a) III.2.b)

Final

Anexo
Lista definitiva supletoria

Gerencia / Dirección gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias
Categoría: ELECTRICISTA (23/09/2020 - 14/10/2020)

I. II. III.

II. FORMACIÓN 
PROFESIONAL

III. OTROS 
MÉRITOS

III.1. III.2.
I.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F.

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL

II.1.

187
GUERRA  BETANCOR, FRANCISCO 
JULIO

****2009* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5388 1,5388 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0720 1,0720 2,6108

188 FELIPE MARRERO, NUHAZER ****6620* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0150 0,0000 1,0150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4000 1,4000 2,4150

189 MESA MARTÍN, JOSE ****5180* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4117 0,0000 0,4117 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9200 1,9200 2,3317

190 GARCIA  OJEDA, TANIA ****7030* 1,9200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2088 2,1288 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1288

191 HERRERA GONZALEZ, SENEN ****3752* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0800 2,0800 2,0800

192 LORENZO AFONSO, ACORAN ****9844* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0400 2,0400 2,0400

193 RAMÍREZ ALEMÁN, VIRGILIO ****1908* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,8000 0,8000

194 CORREA  BARRETO, JOSAFAT ****0994* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7200 0,0000 0,7200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7200

195 DIONIS VENTURA, JOSUE ****3200* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6800 0,6800 0,6800

196 ARTEAGA MEJÍAS, SAÚL ****4736* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5200 0,5200 0,5200

197 SANTANA TEJERA, AYOZE DAVID ****8715* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,4000 0,4000

198 HERNANDEZ MARTIN, JESUS ****4099* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,3220 0,3620 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3620

199 ROSALES PEREZ, ANDRES JESUS ****1736* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3453 0,3453 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3453

200 PAPUC , VIOREL VASILICA ****7460* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1920 0,1920 0,1920

201 AFONSO DE LEON, SALVADOR ****8176* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1920 0,1920 0,1920

202 JEREZ MEDINA, JAVIER ****1684* 0,1067 0,0000 0,0000 0,0000 0,0250 0,0000 0,1317 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1317

203 HERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, DAVID ****8268* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1237 0,1237 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1237

204 SANTOS  VILLAMARIN, JOSE ****9668* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0537 0,0537 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0537

205 CABRERA BETANCORT, NAHUM ****2008* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0367 0,0000 0,0367 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0367

206 BETANCOR TRUJILLO, DAVID ****2656* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

207 BRAHIM AHMED, ABDELKRIM ****2130* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

208 CABRERA BETANCOR, FRANCISCO ****9968* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

209 CABRERA  VILLOSLADA, JORGE ****0514* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

210 CLEMENTE REYES, OLIVER ****2692* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

211 COELLO HERNÁNDEZ, RAFAEL ****1332* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

212 DARIAS PEÑA, DANIEL ALEJANDRO ****4415* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

213 DE ARMAS  DELGADO, JOAQUIN ****9302* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

214 DIAZ CABELLO, ADAL ****5156* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

215 DIAZ FERNANDEZ, VICTOR MANUEL ****6762* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

216 DIAZ MOLINA, DAVID ****4459* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

217 DOMINGUEZ FORONDA, ELIEZER ****3315* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

7 de 9

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA SAGRARIO BUSTABAD REYES - DIRECTOR MEDICO ATENCION ESPECIALIZADA Fecha: 30/06/2021 - 21:40:08
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 2427 / 2021 - Tomo: 13 - Libro: 159 - Fecha: 01/07/2021 10:52:56 Fecha: 01/07/2021 - 10:52:56

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde= puede ser
comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de documento
electrónico siguiente:

El presente documento ha sido descargado el 01/07/2021 - 11:09:53



III.1. III.2.a) III.2.b)

Final

Anexo
Lista definitiva supletoria

Gerencia / Dirección gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias
Categoría: ELECTRICISTA (23/09/2020 - 14/10/2020)

I. II. III.

II. FORMACIÓN 
PROFESIONAL

III. OTROS 
MÉRITOS

III.1. III.2.
I.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F.

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL

II.1.

218 DOMINGUEZ MONTESDEOCA, OSCAR ****6928* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

219 DOMINGUEZ MONTESDEOCA, PABLO ****3113* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

220 DOMINGUEZ MORALES, JUAN MIGUEL ****8576* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

221 DONATE GONZALEZ, JUAN ANTONIO ****7806* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

222 DUMBUYA , IBRAHIM KAI ****4713* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

223
FERNANDEZ  HERNANDEZ , 
ALEJANDRO 

****0256* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

224 FREGEL PADILLA, LUIS JORGE ****0858* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

225 GARCÍA ÁLVAREZ , DAVID ****3699* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

226 GARCÍA ÁNGEL, DOMINGO ****6974* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

227 GARCIA GARCIA, ALFREDO ****6209* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

228 GARCIA LUGO, JORGE EFRAIN ****0660* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

229 GONZALEZ  DELGADO , DAVID ****7571* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

230 GONZALEZ GARCIA, ADRIAN JESUS ****1258* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

231
GONZALEZ MELIAN, CARLOS 
ALBERTO

****4681* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

232 GONZALEZ ACEVEDO, SAMUEL ****4809* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

233 GUANCHE ALAMO, KEVIN ****8431* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

234 GUTIERREZ MAYORGA, VICTOR JOSE ****0623* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

235
GUTIERREZ RODRIGUEZ, CRISTO 
JOSUE

****6360* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

236 HERNANDEZ  VERA, JONATHAN ****6650* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

237 HERRERA PEREZ, JOSE JUAN ****0496* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

238
JAVIER ORMAZABAL, MARCO 
ANTONIO

****3451* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

239
MAGDALENA RAMOS, VICTOR 
MANUEL

****5084* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

240
MARANTE BETHENCOURT, 
HUMBERTO ENRIQUE

****9976* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

241 MARRERO PEREZ, JUAN FRANCISCO ****8686* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

242 MARTÍN GONZÁLEZ, RUYMÁN ****7180* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

243 MARTÍN LÓPEZ, VÍCTOR JESUS ****0733* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

244 MENDOZA GARCIA, DAVID NAUZET ****4303* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

245
MENDOZA OJEDA, GABRIEL 
ALEJANDRO

****9509* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

246 MESA ALONSO, ALEJANDRO ALEXIS ****0799* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

247 NODA CRUZ, MIGUEL ****2121* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

248 PADILLA GUTIERREZ, ALEXANDER ****8707* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

8 de 9

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA SAGRARIO BUSTABAD REYES - DIRECTOR MEDICO ATENCION ESPECIALIZADA Fecha: 30/06/2021 - 21:40:08
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 2427 / 2021 - Tomo: 13 - Libro: 159 - Fecha: 01/07/2021 10:52:56 Fecha: 01/07/2021 - 10:52:56

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde= puede ser
comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de documento
electrónico siguiente:

El presente documento ha sido descargado el 01/07/2021 - 11:09:53



III.1. III.2.a) III.2.b)

Final

Anexo
Lista definitiva supletoria

Gerencia / Dirección gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias
Categoría: ELECTRICISTA (23/09/2020 - 14/10/2020)

I. II. III.

II. FORMACIÓN 
PROFESIONAL

III. OTROS 
MÉRITOS

III.1. III.2.
I.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F.

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL

II.1.

249 PADRÓN DE LA PAZ, JESÚS ****1308* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

250 PEÑA CASTILLO, LUIS MIGUEL ****1541* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

251 PEÑA DELGADO, GERARD ****8907* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

252 PEÑA FRÍAS, SAÚL ****9306* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

253 PERDOMO SUAREZ, CRISTHIAN ****8608* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

254
PEREZ DOMINGUEZ, FRANCISCO 
JOSE

****9741* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

255 PEREZ RODRIGUEZ, AARON ****5172* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

256 RODRIGUEZ DIAZ, SERGIO ****3073* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

257
RODRÍGUEZ  RAMOS, CARLOS 
ALBERTO

****9267* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

258 SANTOS RODRIGUEZ, JOSE ****1609* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

259 SECO RODRIGUEZ, IVAN ****6845* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

260 SOTO GONZÁLEZ, JUAN JOSÉ ****1009* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

261 TRUJILLO BARTOLOME, AYOSE ****4497* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

262 ZERPA CONTRERAS, JESÚS ALBERTO ****1842* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

263 ACUÑA FELIPE, DAVID ****0318* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

264 AFONSO PEREZ, IVAN ****3771* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

265 ALEMAN BRITO, EDUARDO JESUS ****7496* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

266 ALONSO  GONZÁLEZ , JAVIER ****8982* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

267 ANGUITA RAMOS, JUAN RAFAEL ****9970* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

268 APONTE EXPOSITO, MANUEL DAVID ****3131* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

269 ARIAS PEREZ, MARCO ANTONIO ****8864* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

9 de 9

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA SAGRARIO BUSTABAD REYES - DIRECTOR MEDICO ATENCION ESPECIALIZADA Fecha: 30/06/2021 - 21:40:08
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 2427 / 2021 - Tomo: 13 - Libro: 159 - Fecha: 01/07/2021 10:52:56 Fecha: 01/07/2021 - 10:52:56

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde= puede ser
comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de documento
electrónico siguiente:

El presente documento ha sido descargado el 01/07/2021 - 11:09:53


